
ZARZĄDZENIE NR 0050.132.2024 
 

WÓJTA GMINY MASŁÓW 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do spraw szacowania strat w wyniku zdarzeń noszących 

znamiona klęsk żywiołowych na terenie Gminy Masłów. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2024., poz. 609 z późn. zm.), oraz  Zarządzenia Nr 81/2022 Wojewody 

Świętokrzyskiego z dnia 13 lipca 2022 r. ustalającego procedurę postepowania w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej w formie zasiłków celowych z budżetu wojewody, o których 

mowa w ustawie o pomocy społecznej, dla osób poszkodowanych w wyniku zdarzeń 

noszących znamiona klęsk żywiołowych 
 
 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

  
Powołuję komisję do spraw szacowania strat w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęsk 

żywiołowych na terenie Gminy Masłów, zwaną dalej „Komisją Gminną”  

w następującym składzie: 

 

1. Przewodnicząca Komisji – Elżbieta Moskal,   

2. Członek Komisji – Aneta Jabko, 

3. Członek Komisji – Andrzej Bartosz, 

4. Członek Komisji – Albert Kaleta. 

 

§ 2 

  
Zadania Komisji Gminnej określa „Procedura postępowania na potrzeby udzielenia pomocy 

finansowej w formie zasiłków celowych z budżetu wojewody, o których mowa w ustawie  

o pomocy społecznej, dla osób poszkodowanych w wyniku zdarzeń noszących znamiona 

klęsk żywiołowych” stanowiąca załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wojewody Świętokrzyskiego 

Nr 81/2022 z dnia 13 lipca 2022 r.  

     

                                                                         §3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Wójta Gminy 

Zastępca Wójta Gminy Masłów 

Monika Dolezińska-Włodarczyk 


